EXTRATO DO TA Nº 069/2019 – J.L. MACHADO CONSULTORES E

AUDITORES S/S

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Prestação de Serviço Nº 008/2019 firmado com J.L. MACHADO

CONSULTORES E AUDITORES S/S (Processo Nº 2019/403082)

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona – Dos Pagamentos,

a fim de modificar a forma de pagamento do Contrato Principal, sem descaracterizar o valor

anteriormente acordado, passando a vigorar a seguinte redação:

“Cláusula NONA – DOS PAGAMENTOS

 O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas iguais, a partir da assinatura do contrato

e emissão válida do documento fiscal correspondente (nota fiscal, recibo ou equivalente),

devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela OVG.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro

Hildebrando Cesar Dias Machado - J.L. MACHADO CONSULTORES E AUDITORES